credenciados, para os veículos automotores à serviço da
Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho. E,
obedecendo especificações e quantitativos constantes no
Estudo Técnico Preliminar em consonância com a Lei
14.133/2021. no valor estimado de R$ 5.804.397,14 (cinco
milhões, oitocentos e quatro mil, trezentos e noventa e sete
reais e treze centavos). A sessão será realizada através do Portal
BNC, pelo endereço eletrônico http://bnccompras.com/, com
data de abertura agendada para 16 de Janeiro de 2026 às 10:30.
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da
Transparência do Município pelo endereço